

OMH Holding ApS

Kystvej 32
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Ole Møller Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OMH Holding ApS
Kystvej 32
5700 Svendborg

CVR-nr: 27194613
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 174.780.

Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.412.838 og en egenkapital på kr. 6.297.371.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-134.860	-111.251
Resultat af ordinær primær drift		-134.860	-111.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		148.248	206.823
Andre finansielle indtægter		113.081	1.171.000
Andre finansielle omkostninger		-349.346	-455.942
Ordinært resultat før skat		-222.877	810.630
Skat af årets resultat		48.097	-190.491
Årets resultat		-174.780	620.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	310.000
Overført resultat		-278.180	310.139
I alt		-174.780	620.139

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.518.813	2.301.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.518.813	2.301.080
Anlægsaktiver i alt		2.518.813	2.301.080
Udskudte skatteaktiver		48.097	0
Tilgodehavende skat		27.548	0
Andre tilgodehavender		46.758	45.102
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	109.156
Tilgodehavender i alt		122.403	154.258
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.279.868	4.200.403
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.279.868	4.200.403
Likvide beholdninger		491.754	267.382
Omsætningsaktiver i alt		3.894.025	4.622.043
Aktiver i alt		6.412.838	6.923.123

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		6.043.971	6.322.151
Forslag til udbytte		103.400	310.000
Egenkapital i alt		6.297.371	6.782.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	115.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.083	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.467	140.972
Gældsforpligtelser i alt		115.467	140.972
Passiver i alt		6.412.838	6.923.123

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	6.322.151	310.000	6.782.151
Betalt udbytte			-310.000	-310.000
Årets resultat		-278.180	103.400	-174.780
Egenkapital, ultimo	150.000	6.043.971	103.400	6.297.371

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2016	2015
	kr.	kr.
Saldo 1/1 2016	109.156	367.593
Tilskrevne renter	3.627	26.923
Udbetalt i årets løb	100.000	517.640
Indbetalt i årets løb	-299.167	-803.000
	-86.384	109.156

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning med 10,05%.